
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/opasek-takticky-m-tac-cobra-ranger-
coyote/

Opasek taktický M-Tac Cobra Ranger -
coyote

Kód zboží: 10164005
Značka: M-Tac
Velikost dvojitá: XS/S, M/L, XL/XXL, 3XL

Popis:
Vojenský taktický opasek od ukrajinském značky M-Tac. Vhodný pro taktické operace,
sportovní střelce a další lidi s aktivním životním stylem. Opasek lze použít také pro nošení
pistole, připevnění pouzder na zásobníky atd.

Opasek se skládá z vnitřního a vnějšího (tuhého) pásu s nastavitelnou velikostí. Vnitřní
pásek je tvořen tenkým páskem (4 cm) s vnějším suchým zipem. Nastavitelná velikost s
kvalitní přezkou WJ - Woojin Plastic. Vnější opasek se skládá z nylonových popruhů Texcel
(5 cm) s 2 mm silným plastem uvnitř pro tuhost. Vnitřní stranu tvoří plastové háčky na suchý
zip pro upevnění vnitřním páskem, který se na textilu nedrolí.

Správně nastavený pásek díky své tuhé konstrukci nespadne ani neklouže při aktivních
fyzických aktivitách nebo v boji. Díky Molle je možné také připevnění všeho potřebného
vybavení. Zapíná se na 2,5 cm širokou vojenskou přezku Cobra rakouského výrobce
Austrialpin, která vydrží i tu nejextrémnější zátěž.

Je odolný proti oděru, mechanickému poškození a spolehlivý při použití i v extrémně
náročných podmínkách.

Parametry:
• Hmotnost (g): 350
• Šířka (cm): 4

Velikostní tabulka:
Velikost dvojitá XS/S M/L XL/XXL
Obvod pasu (cm) 80-94 95-108 109-122

Fotky:

https://armik.cz/opasek-takticky-m-tac-cobra-ranger-coyote/





	Opasek taktický M-Tac Cobra Ranger - coyote

